云浮市财政局文件

  云财社〔2018〕50号
[image: image1.png]@%‘

%«\r

关于提前下达2018年中央和省财政城乡

居民医疗救助补助预算资金的通知

有关县（区）财政局、云浮新区财政局:

根据省财政厅《关于提前下达2018年中央和省财政城乡居民医疗救助补助预算资金的通知》（粤财社〔2017〕291号），市民政局、市财政局《关于审定提前下达2018年中央和省财政城乡居民医疗救助补助预算资金分配方案的请示》（云民发〔2018〕19号），经市人民政府批准，现将2018年中央和省财政城乡医疗救助补助资金（含省财政精准扶贫新增安排的医疗救助资金）下达给你们，详见附件。此款支出列2018年度“2101301城乡医疗救助”一般预算科目。请按规定拨付使用，确保专款专用，并就有关事项通知如下：

1、 各级财政部门要科学测算城乡医疗救助资金需求，结合上级补助资金统筹使用，加强资金的使用和监督管理，提高资金使用效益。

2、 各地财政部门要积极配合民政部门，进一步做好城乡医疗救助工作，全面开展重大疾病医疗救助，做好相关政策衔接，切实开展医疗救助“一站式”结算服务，简化困难群众看病就医程序。

附件：提前下达2018年中央和省财政城乡居民医疗救助补助
预算资金分配表

[image: image2.png]

                                 云浮市财政局

                                2018年3月26日

[image: image3.png]&

公开方式：依申请公开
  抄送：市民政局、有关县（区）民政局、云浮新区管委会。
  云浮市财政局办公室                      2018年3月27日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyMCTtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QiQALSL3PzHsQSXvQhzzLzUDKTIDMDPsMCLvLSP1LiDxLSjveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFnzLjHtcF0vOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyj0LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=yKSH2HCD0NiT4NiD0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB30KiDwLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLDHsLCfsLDDsLDHsLTH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=ySTQAdD0AMDcBZWAWP2ckPlY2TTUhakYyXjQAXzImVWEVY2MHY0gqQTUpPWcNdjk2SVoAdD05PSMMQFryS0QIMT4pPVIBY0UwUlgUPjE2TUMMQDDySVoEdT0DPSQMQEU3SWoAMD4TTWcMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPkEUPTDzQzIARD8WZEgMalYALib2T0UxNFc1dSELNEoiLyYlTUIrLVIWYmk4X2AxTT8AczEjLDoGPznzcVYWajEIYSgwZiInUjYralspTV4zRkUlMlnuPjokSCUOY0UmXmgJXzEtVknyXjwvdijwdCkMc2kES0kIR2oSXzkyREcBaUg5Xj4LZT8DMjcESTLqY2EtQiYpTCf0QDYPSlf0Yi=wMGD3QykwZycHbykRaigHRz4ybWEwMjzvYTYUQjYFUTYOQjYFQjY1bzYJMTYFQkcwPzMoRkHwTFwtaDr2a18LQUQsQEoEbGkRTSMIT0gXM1j8UTQAREABZT0UdWjxYCPuUEUoPyIDT0gscz0FcTwXOUA1bkAtQCjqSDXuOUD0bjEVX1MpdGQMcy0LbiIPUlshY1zqNWYrb2L2TFwmP1kjaVH2NCcqZlcuKzwDalEHdGc2QjEKdWQQYycHdkIWK1gtYSkrSzwUQlIMVUjzP2QjQ0cnJ0g2aCQxY0jzZjYrJzwTQlMCVE=qZicIZjwgK2QjZ0ISaFQnaDokPkMQUzYDdGorVj0zLFwUcjMpLCXvK0f3czH3PUQYU2X0XkH1YD8WRR8rVCMIcEUAcWMgRzX2S1knb1Qraln0TFQqRl4ZbiL3MTYXaCgkNWXwRyUkcWUHSVQhJykGSCkNaGc0bEEUUUL4QkkTaWUFK2cYRh71ZGQJOVUkQFUnQjgSciERYEgkZCkDc2E3RkkBYC0FRCX2UUgPX0EvZhsYY0QQTzgFdUkUcTw3XlgzUTIDSFEBQl0nclsRMy0LdGcRcUP4dSUDXlUBSCQmQjUJTVkkcGgsTkgmPzzuc1IpVj83QyUCbDcFLGQBM1s1aiMyUScMXSYDZCb1cmYpUzwGaBrzUDIkckQzZignSSMCYUPzQUAnLzQqMlgUPkUNTGQsUVMmOVgsQTouYVo0UjYCcVIPOUI4cFw2RlQmaWozLl8hVWPyYGMpZGcUZ1EiR0EGPjYAJx8OZlcoK2=0YSzuPTY2RUMxJ1vzPyQiTiEwXkbuVlvxXkUMY1oYajwgdDMJdlUKKyIqRkYsSUMBZxs0OV8rbGAKUEAjZkYHQjEiNGUkOTYOTlUKUEgmMFQFZ0c0SCERUGEnJ2X3VGQSLlTuMkcFaTIoYSkgUz4FXTw2MSTuQyMWcF0WU1gMJyA2dmADQz4yVkUIZFcnQjM2SSIhUVEGYTIrcjw2QUUHVTUzZz38b2TxSVT2dTMJLyXxbkcMbmHuYDY1UizwRzLxaDYzQlwxUR8LQ0gRYVEUZWbwdkEoPk=vaUUSaWApTV01QlQTbmcVTUgFTkkYRTULOTMEdFsMclIHazP0MDMWMFksZR8FYGoYU10FM2gXUCYFPjwSYEcQaR8BVVMBOVI1LzENclIYUiIXc2AFX14uTyckSyH3QjQFclUsNSHqZEkkVFggc2csRkcFUSUDVUb3MTs3PiA5UEgJbyI5ZVQrTzYDSDMJVUgsXmcAczQUbkUnaBsYVFE0dUQkdjQELDwrRjQiQjcnLlguUVgIRBsmamQiU2IOcGL8VSkXVmYUa0cQZTo3VGMLc1QEbDYMRSXyQlUWSDwxTWkRcGECdlsUX2AzL2cFQD40SjYoXS=wTj01UjQzVSY2amYQdDsYS0QFSDIwQh8FY1Q2dWYmYSMsdGIzRS0APkEVK0PuQjwMQyAxK2oTK0jvJzMOP0EGTTYoQkUEaEAFMGnxaCYpK0EPLm=uX2IBcGgyQzL8MV0vRlQjLD0ZY0ImMUAFXkozMEj8PkUnclgHMlT3YVISdGYuRlEncmIybkX0dGAMPVgvc1kKYVIJXUIAblwtcF8uMigVbSAuQUf3aEInY14qVh7wbV71UWgHbSEAQyEhXjYhPkArL2YxRUIKLEL0VCgkL1jqVGM0PjQzSxskTSUjaFw1al0KUjvuUjgDaDIEVUU4djY2QSI3NCQMUEQvNCIYdWjqQTQFMiD8Tx8MdmIscjPwRi0uXlEOM2YycykrMzoKMWH3XTUXQTMSLRsiSCQHSVn0MGomPxsBblQyZkD2ZFUZUFwXUmUBQVsraDIuUyg1MGYuOWg5bGUtbVPzT2UOOSUWS0IOSyjyP0PvbjwtcmgSRU=

- 2 -
- 1 -